



Steffen Mejlvang ApS

Hedensted Skovvej 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 36903864

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-03-2024

Steffen Skjødt Mejlvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Steffen Mejlvang ApS Hedensted Skovvej 10 8722 Hedensted
Telefon	29659023
E-mail	steffenmejlvang@gmail.com
CVR-nr.	36903864
Stiftelsesdato	26-05-2015
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Steffen Skjødt Mejlvang
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 04-03-2024
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som tømrer- og håndværkervirksomhed samt investering af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 68.556, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.259.314, og en egenkapital på kr. 1.155.767.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		13.420	20.500
Driftsresultat		13.420	20.500
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		59.614	47.286
Andre finansielle indtægter		5.268	5.136
Andre finansielle omkostninger		-7.182	-3.285
Resultat før skat		71.120	69.637
Skat af årets resultat	1	-2.564	-4.940
Årets resultat		68.556	64.697
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		59.614	47.286
Overført resultat		-52.058	-41.489
Resultatdisponering		68.556	64.697

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.016.984	957.370
Finansielle anlægsaktiver		1.016.984	957.370
Anlægsaktiver		1.016.984	957.370
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		215.900	210.632
Tilgodehavender		215.900	210.632
Likvide beholdninger		26.430	34.883
Omsætningsaktiver		242.330	245.515
Aktiver		1.259.314	1.202.885

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		991.984	932.370
Overført resultat		52.783	104.840
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		1.155.767	1.146.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		564	2.940
Anden gæld		96.983	5.163
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	42.672
Kortfristede gældsforpligtelser		103.547	56.775
Gældsforpligtelser		103.547	56.775
Passiver		1.259.314	1.202.885
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	932.370	104.841	58.900	1.146.111
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	59.614	-52.058	61.000	68.556
Saldo ultimo	50.000	991.984	52.783	61.000	1.155.767

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.564	4.940
Skat af årets resultat i alt	2.564	4.940

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.